АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.10.2022 года  №53-П
«О  создании комиссии»
     На основании статьи 9  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, ст. 8 Положения «О бюджетном процессе  в  Сергиевском муниципальном образовании  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области»  и в целях обеспечения своевременного и качественного формирования проекта  решения «О бюджете Сергиевского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов», ст. 53 Устава Сергиевского муниципального образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по подготовке проекта решения «О бюджете Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов» согласно приложению №1.
2. Комиссии по подготовке проекта решения «О бюджете Сергиевского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов»,    обеспечить соблюдение основных задач бюджетной политики, определенных посланием Президента Российской Федерации на 2023-2025 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Сергиевского МО                                              А.Н.Скрипников
 Приложение №1

                                                                        к постановлению

                                          администрации

                                                                  Сергиевского МО

                                                           от  17.10.2022г. №53-П
Состав

комиссии по подготовке проекта решения  «О бюджете Сергиевского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов»
Скрипников  А.Н.,    глава  администрации

                                   Сергиевского  МО     -  председатель комиссии;

Толмасова  С.В.,       зам.главы  администрации

                                   Сергиевского  МО    -  секретарь   комиссии.

Члены комиссии:

Чиняева Е.Ю.,           ведущий специалист  администрации

                                    Сергиевского  МО;
Ященко Е.С.             депутат  Совета депутатов Сергиевского  МО

                                    (по  согласованию).